
COMUNE DI MONTEPRANDONE 

(Provincia di Ascoli Piceno) 

 

 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 11-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE 
 

 
 

 

Registro Generale  n. 34 
 
 

ORDINANZA  
 

n. 18  del 11-05-2021 
 

       
L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di maggio,   
 

IL SINDACO  

 
CONSIDERATO che la CIIP con propria nota prot.n. 2021007300 del 20.04.2021 ha segnalato 
la necessità di interrompere il flusso idrico per eseguire dei lavori per la durata di 12 ore nella 
giornata del 18 maggio; 
 
CHE l’interruzione interesserà anche il nostro territorio; 
 
CHE non sarà possibile assicurare il normale approvvigionamento di acqua nei plessi scolastici; 
 
CHE conseguentemente non è possibile assicurare il regolare funzionamento dei servizi igienici 
e della cucina a servizio degli edifici scolastici; 
 
CHE tale impedimento comporta una carenza delle misure igienico-sanitarie determinando di 
fatto l’impossibilità di un regolare funzionamento delle attività didattiche; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico e il concessionario dell’Asilo Nido Comunale; 
 
VISTO l’articolo 50, comma 5 del D.lgs. n. 267/2000; 
 
AI FINI della salvaguardia della pubblica incolumità; 

 
O R D I N A  

 
La chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado (Scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado) e dell’Asilo Nido comunale, nell’intera giornata di Martedì 18 maggio 
2021. 

DISPONE 
 
La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio del Comune, la sua comunicazione 
alla Dirigenza Scolastica e alla Cooperativa Sociale P.A.GE.F.HA. onlus e, per il loro tramite, la 
sua massima divulgazione tra le famiglie, nonché, per conoscenza, a Vivenda spa e a 
Canalibus di Cesarino Canali & c. snc. 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 
IL  SINDACO 

Sergio Loggi 
 

 

Oggetto:  Chiusura  plessi scolastici e asilo nido comunale per mancanza di acqua 
per il giorno 18 maggio 2021 

 



Ordinanza Sindacale n. 18 del 11-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale 
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal 11-05-
2021    al 26-05-2021. 
Li  11-05-2021 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE 

dott.ssa Maria Immacolata Casulli 

 


